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Désignation

Catégorielégale

L ongueur (cm)

Diam. (mm)

Hauteur (cm)

Prix public conseillé

MP4023150

MP4023172

MP4023182

Pivot Compl. EAW express
Chapuis; 40mm; Pied Bh14;
Coude 33mm
Pivot Compl. EAW Verney
carron express, 40mm; Pied
Bh14; Coude 33mm
Pivot Compl. EAW express
Fair; 40mm; Pied Bh14;
Coude 33mm

Ventelibre

Ventelibre

Ventelibre

33

33

33

40

14

14

14

790,00€TTC

790,00€TTC

790,00€TTC

Les prix de vente conseillés sont mentionnés a titre indicatif. Les armuriers sont libres de vendre au prix

gu'ils souhaitent. Textes et photos non contractuels, sujet a modification.



https://simac.fr//fr/produit-2300-Pivot-EAW-express-40mm-pied-Bh14-coude

